
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 сентября 2024 г.  № 29/134 

Екатеринбург 

 

Об областном конкурсе «Мы выбираем будущее» 
 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 Избирательного 

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской 

области п о с т а н о в л я е т : 

1. Провести с 1 февраля 2025 года по 30 апреля 2025 года областной 

конкурс «Мы выбираем будущее». 

2. Утвердить Положение об областном конкурсе «Мы выбираем 

будущее» (приложение № 1). 

3. Утвердить состав жюри конкурса по рецензированию и оценке 

защиты работ, представленных на областной этап конкурса «Мы выбираем 

будущее» (приложение № 2). 

4. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии 

Свердловской области от 6 декабря 2023 года № 32/181 «Об областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее». 

5. Направить настоящее постановление территориальным 

избирательным комиссиям в Свердловской области и разместить на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

члена Избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего 

голоса А.С. Абсалямову. 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

Е.В. Клименко 
   

Исполняющий 

обязанности секретаря 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

 

И.В. Бастрикова 
 


